

第二部分 开标一览表

开标一览表

报价内容	合计（元）	服务期	项目负责人
项目名称			
〈项目名称〉	2959597.24	自合同签订之日起1年	张挺
合计（大写）	贰佰玖拾伍万玖仟伍佰玖拾柒元贰角肆分		

投标人：西安东泊物业管理有限公司（投标人全称并加盖公章）

注：出现下列情形的按无效投标处理

1. A 栏未按阿拉伯小写金额样式填写；B 栏未填写服务期；C 栏未填写项目负责人。
2. “合计（大写）” 栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。
3. “合计（大写）” 金额与 A 栏“合计” 不一致的。

分项报价表

单位：元

费用明细					
序号	费用名称	费用描述	数量	单价	总价
1	人工费	每月人工费	12 个月	83000 元/月	996000.00
2	社会保险待遇费	每月社会保险待遇费	12 个月	20750 元/月	249000.00
3	服装费	每月服装费	12 个月	1500 元/月	18000.00
4	工程共用部分、共用设施设备日常运行和维护费	每月工程共用部分、共用设施设备日常运行和维护费	12 个月	22313.37 元/月	267760.38
5	中央空调费（含换季新风）	每月中央空调费（含换季新风）	12 个月	118236.41 元/月	1418836.86
6	生活垃圾处理费	每月生活垃圾处理费	12 个月	833.33 元/月	10000.00
总计					2959597.24

投标人：西安东泊物业管理有限公司（投标人全称并加盖公章）

说明：1. 分项包括但不限于人工费、社会保险费、水/电工工具及保洁用品、员工工服、管理费、税金、不可预见费等一切相关费用。

2. 表格空间不足时，可自行扩展。